Preisliste Beautycenter Paradise GmbH

Gültig ab 01.01.2023

Alle Preise sind inkl. Mwst

Maniküre Hände

Manikür inkl. Nagellack ab 60.00

Lackieren mit Nagellack ab 35.00

Pedicure Füsse

Pedicure ab 75.00

Lackieren mit Nagellack ab 35.00

Lackieren mit Gellack ab 45.00

Fussmassage 30min ab 35.00

Nagelmodellage

Neues Set / Verlängerung mit Gel ab 105.00

Reparatur

pro Nagel 10.00

Auffüllen ohne Deko

ab 75.00

Auffüllen mit Deko

ab 85.00

Beautycenter Paradise GmbH

Murtenstrasse 032 322 00 55

Johann-Verresiusstrass 032 322 01 49

2502 Biel / Bienne

www.beautycenter-paradise.com

